i д А 1

1

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в
постановление администрации
Сорочинского городского округа от
07.04.2016 № 496-п «О проведении
открытого конкурса по отбору
управляющих организаций для
управления многоквартирными
домами, расположенными на
территории муниципального
образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области»

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 07.04.2016 № 496-п «О проведении
открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории
муниципального обр^ования Сорочинский городской ок]руг Оренбургской
области» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в  дело, в  прокуратуру, членам k o im h c c h h .

Приложение JN2 1
к постановлению
администрации
Сорочинского городского
округа
Оренбургской области
от

Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса

по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области

Богданов Алексей Александрович -  первый заместитель главы
администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством, председатель комиссии;

Павлов Александр Александрович - и. о. начальника Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского округа,
заместитель председателя комиссии;

Муравьева Ирина Александровна - инженер по надзору за строительством
МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления», секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Крестьянов Александр Федотович — главный архитектор муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области;

Житкова Татьяна Александровна -  начальник правового отдела
администрации Сорочинского городского округа;

Ярцева Марина Александровна -  главный специалист по административной
работе администрации Сорочинского городского округа;

Отпущенников Виктор Александрович -  депутат Сорочинского городского
Совета депутатов (по согласованию);

Хорохорин Сергей Юрьевич - депутат Сорочинского городского Совета (по
согласованию).